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رومئو بکام در این هفته برای تیم دوم برنتفورد بازی خواهد کرد. این بازیکن 
20ساله پسر دیوید بکام، اسطوره منچستر یونایتد و تیم ملی انگلیس است. 
او هفته گذشته کار با تیم دوم برنتفورد را آغاز کرد. اکانت رسمی این باشگاه 
اعلام کرده که این تیم دیداری دوستانه با کرو الکساندرا برگزار خواهد کرد که 
پشت درهای بسته خواهد بود و رومئو احتمالاً اولین دیدارش در انگلیس را 

خواهد داشت.

رومئو بکام

بازی برای برنتفورد بی

انگولو کانته با وجود آنکه قراردادش رو به پایان است، ترجیح می دهد در 
چلسی بماند. مذاکرات بین کانته و چلسی بر سر مدت قرارداد جدید او 
به بن بست رسیده است. این بازیکن 31ساله می خواهد قراردادی سه یا 
چهارساله امضا کند، مشابه قرارداد کالیدو کولیبالی که در تابستان به چلسی 
پیوست. اما چلسی که از اوضاع مصدومیت های او باخبر است، قراردادی 

دوساله را به این بازیکن پیشنهاد کرده است. 

انگولو کانته 

روی کین، اسطوره منچستر یونایتد گفته که قصد ندارد روی نیمکت وست 
برومویچ بنشیند. اخیراً استیو بروس از هدایت وست بروم برکنار شده و 
صحبت های زیادی مطرح بود از اینکه روی کین جای او را خواهد گرفت. اما 
کین می گوید: »مسخره است. به نظرم دارند بازی های مسخره ای راه می اندازند. 
در چند سال اخیر چند بار شده که بگویند من گزینه اصلی مربیگری فلان تیم 

هستم. این حرف ها چرند محض است.«

روی کین:

این شایعات چرند است! به دنبال ماندن در چلسی

بارسلونا بازی بسیار مهمی در نوکمپ 
دارد و باید سه امتیاز بازی با اینتر را 
بگیرد تا امیدهایش برای صعود از 
مرحله گروهی زنده بماند. تیم کاتالان 
با سه امتیاز اختلاف نسبت به اینتر رده 
دومی، تیم سوم گروه C است؛ هفته 
گذشته غول ایتالیایی در سن سیرو یک 

بر صفر بارسلونا را شکست داد.
بارسلونا فصل قبل از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان بالا نرفت و این فصل 
هم چنین  کابوسی محتمل است. تیم 
ژاوی کارش در این گروه را با پیروزی 5 
بر یک مقابل ویکتوریا پلژن شروع کرد 
اما با 2 گل به بایرن مونیخ باخت و با گل 
هاکان چالهان اوغلو با شکست از ایتالیا 
برگشت. اما بازی امشب در نوکمپ 

است جایی که بارسلونا از اردیبهشت 
در آن شکست نخورده. این تیم اگرچه 
در لیگ قهرمانان با مشکل مواجه شده 
اما در لالیگا هفت برد پیاپی داشته که 
آخری یکشنبه شب با گل دقیقه 17 

پدری مقابل سلتاویگو به دست آمد.
بارسلونا در آستانه ال کلاسیکوی هفته 
آینده مثل رئال مادرید 22 امتیاز 
دارد و در صدر جدول لالیگا ایستاده 
اما نمی تواند به بعد از بازی امشب 

فکر کند.
اینتر با دو باخت پیاپی در سری A مقابل 
اودینزه و رم به مصاف بارسلونا رفت اما 
با یک بازی برتر هر سه امتیاز را گرفت. 
ینتزاگی در نخستین  تیم سیمونه ا
بازی اش در لیگ قهرمانان با 2 گل به 

بایرن مونیخ باخت اما در بازی بعد با 
همین نتیجه نماینده جمهوری چک 
را برد و حالا شانس دوم صعود بعد از 
بایرن است. اینتر در لیگ ایتالیا هم به 
پیروزی مهمی رسیده و با دو گل ادین 
ژکو 2 بر یک ساسولو را شکست داده 
تا با 15 امتیاز در رده هفتم قرار بگیرد.

اینتر فصل قبل از مرحله گروهی عبور 
کرد اما در یک هشتم نهایی مقابل 
لیورپول حذف شد و بعد از رسیدن 
به یک چهارم نهایی فصل 2010-2011 
لیگ قهرمانان نتوانسته از مرحله اول 

حذفی بگذرد.
آبی و سیاه پوشان در مرحله گروهی 
2019 در نوکمپ 2 بر  فصل 2020-
یک شکست خوردند اما بارسلونا در 

سه تا از شش بازی آخر اروپایی خود 
در نوکمپ باخته و این برای میهمان 

روحیه بخش است.
 

اخبار تیمی
بارسلونا مقابل سلتا از بازگشت فرانکی 
دیونگ خوشحال شد اما فرانک کسیه، 
آندریاس کریستنسن، هکتور بیرین، 
رونالد آرائوخو، ممفیس دپای و ژول 

کنده همچنان کناره نشین هستند.
 ژاوی نسبت به بازی یکشنبه در تیمش 
تغییراتی ایجاد می کند و عثمان دمبله، 
آنسو فاتی، سرخی روبرتو و اریک گارسیا 

احتمالاً به ترکیب اصلی برمی گردند.
 مارکوس آلونسو دفاع چپ را پر می کند 
و جرارد پیکه در قلب دفاع کنار گارسیا 

قرار می گیرد اما بعید است در خط 
میانی تغییری ایجاد شود و گاوی، پدری 
و سرخیو بوسکتس در ترکیب اصلی 

بازی می کنند. 
رد،  ینتر هم مصدومان زیادی دا ا
دالبرت، مارسلو بروزوویچ، الکس 
کورداس، خواکین کوره آ و گابریل 
برازائو. روملو لوکاکو شاید در دسترس 
اینتزاگی قرار بگیرد. این بلژیکی بیش 
از شش هفته است بازی نکرده و 
بعید است برای حضور در ترکیب 
اصلی آماده باشد. ژکو در خط حمله 
زوج لوتارو مارتینس می شود و دنزل 
دومفرایس و فدریکو دی مارکو به 
ترتیب بال- مدافع راست و چپ 

خواهند بود.
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بارسلونا- اینترمیلان

آخرین امید کاتالان ها
ترکیب احتمالی

بارسلونا: 
 تراشتگن؛ روبرتو، 

پیکه، گارسیا، 
آلونسو؛ گاوی، 

بوسکتس، 
پدری؛ دمبله، 

لواندوفسکی، 
فاتی

 اینترمیلان: 
اونانا؛ اشکرینیار، 

دی فرای، 
باستونی؛ 

دومفرایس، بارلا، 
چالهان اوغلو، 

مخیتاریان، 
دیماریکو؛ 

مارتینس، ژکو

اتلتیکو مادرید – بروژ
اتلتیکــو مادریــد به دنبــال انتقــام 
گرفتــن از بــروژ اســت. بــروژ در بــازی 
رفــت دو تیــم بــا نتیجــه دو بــر صفــر 
پیــروز شــد و بــا 9 امتیــاز صدرنشــین 
شــد. اتلتیکــو هــم بــا تنهــا 3 امتیــاز 
قعرنشین جدول است. البته اتلتیکو 
بــا پورتــو، تیــم دوم جــدول هم امتیــاز 
اســت و در صــورت پیــروزی برابــر 
بــروژ، اوضــاع خوبــی پیــدا خواهــد 
کــرد. اتلتیکــو در ایــن بــازی می توانــد 
از اســتفان ســاویچ و خوسه خیمنس 
اســتفاده کنــد، چــرا کــه آنهــا دیگــر 

مصــدوم نیســتند. 
 ناپولی – آژاکس

ناپولــی هشــت روز پــس از پیــروزی در 
آمســتردام، ایــن بــار میزبــان آژاکــس 
اســت. ناپولــی در ایــن فصــل 11 بــازی 
انجــام داده کــه 9 تایش را برده اســت. 

بــازی قبلــی آنهــا در لیــگ قهرمانــان 
در خانــه آژاکــس بــا پیــروزی شــش بــر 
یــک بــه پایــان رســید. در ناپولــی، امیر 
رحمانی احتمالاً غایب اســت. دوشان 
تادیــچ، کاپیتــان آژاکــس هــم در بــازی 
قبــل اخراج شــد و در این دیــدار غایب 

خواهــد بــود.
بایر لورکوزن – پورتو

ایــن دو تیــم ســه امتیــاز دارنــد و 
همچنــان امیــدوار بــه صعــود بــه دور 
بعــد هســتند. لورکوزن پــس از اخراج 
جراردو سوان، ژابی آلونسو را به عنوان 
مربــی خــود انتخــاب کــرده اســت. او 
البتــه کریــم بالعربــی، فلوریــن ویرتــز 
و اشــکیل پالاســیوس را در اختیــار 
نخواهــد داشــت. ســردار آزمــون هــم 
به دلیــل مصدومیت غایب اســت. در 
پورتــو هــم په پــه آســیب دیــده و حتی 

شــاید بــه جــام جهانــی نرســد.

ویکتوریا پلژن – بایرن مونیخ
بایــرن مونیــخ در صورت پیــروزی برابر 
ویکتوریــا پلــژن، صعــود خــود را تــا حد 
زیــادی تضمیــن خواهد کــرد. قهرمان 
فصــل پیــش جمهــوری چــک در ایــن 
فصــل لیــگ قهرمانــان 12 گل دریافت 
کــرده و تنهــا یــک گل زده اســت. ایــن 
تیــم پــاول بوچــا را به دلیــل محرومیت 
در اختیــار نخواهــد داشــت. در بایــرن 
هم احتمالاً بنجامین پاوار در کنار دایو 
اوپامکانــو قرار می گیرد چرا که ماتیس 
دی لیخــت، آلفونســو دیویــس و بونــا 
ســار، دیگر مدافعــان این تیم مصدوم 
هســتند. ســرژ گنابــری هــم شــاید بــه 
این بازی نرســد و تســت کرونای جمال 

موســیالا هــم مثبت شــده اســت.
رنجرز – لیورپول

رنجــرز در ایــن فصــل لیــگ قهرمانــان 
هیــچ امتیــازی کســب نکــرده و حــالا 

به دنبــال آن اســت کــه مقابــل لیورپول 
بدرخشــد. لیورپــول هــم می خواهــد 
فاصلــه اش بــا آژاکــس، کــه ســه امتیاز 
اســت را افزایش دهــد. آنها هر چند در 
بــازی اول مقابــل ناپولی بــا نتیجه چهار 
بــر یــک شکســت خوردند، امــا حالا در 
رده دوم هســتند. با این حال، لیورپول 
در حالــی پــا بــه ایــن مســابقه می گذارد 
که در لیگ به آرســنال با نتیجه ســه بر 
دو باختــه اســت. در آن بــازی، لوییــس 
دیاز مصدوم شــد و به اســکاتلند ســفر 

نخواهــد کرد.
اسپورتینگ لیسبون – مارسی

اســپورتینگ می خواهــد بــه چهارمیــن 
پیروزی پیاپی خانگی خود دســت پیدا 
کنــد. آنهــا هفته پیش در خانه مارســی 
شکســت خوردنــد، اما با پیــروزی برابر 
آینتراخت فرانکفورت و تاتنهام، شــش 
امتیــاز دارنــد و بــا دو امتیــاز اختلاف در 

صــدر جــدول قــرار گرفته انــد. آنتونیــو 
آدان، دروازه بــان اســپورتینگ به دلیــل 
اخــراج مقابــل مارســی محــروم اســت. 
پــدرو پــورو هــم مصــدوم اســت. در 
مارســی هم سئاد کولاسیناچ همچنان 

غایب اســت.
تاتنهام – آینتراخت فرانکفورت

تاتنهــام در دیداری مهم برابر قهرمان 
فصــل پیش لیگ اروپــا قرار می گیرد. 
هــر دو تیــم چهــار امتیــاز کســب 
کرده انــد و تاتنهــام بــا تفاضــل گل 
بالاتــر از فرانکفورت ایســتاده اســت. 
تاتنهام در این هفته لیگ برتر مقابل 
برایتــون پیــروز شــد و فرانکفورت هم 
برابــر بوخــوم بــا نتیجــه ســه بــر صفــر 
شکست خورد. این اولین برد و اولین 
کلین شــیت بوخــوم در ایــن فصــل 
بــود. در تاتنهام، دژان کولوسفســکی 

غایــب اســت.

دور چهارم لیگ قهرمانان اروپا؛ لیورپول در فکر فرار از بحران

شرط منچسترسیتی 
برای موافقت با 

جدایی هالند
ارلینگ هالند از زمانی که از تابستان 
امسال که بوروسیا دورتموند را به 
مقصد منچسترسیتی ترک کرد، 
نشان داده که چرا تیم پپ گواردیولا 
حاضر شد هر کاری انجام دهد تا 
این مهاجم نروژی را بخرد. او از روزی 
که به مدافع عنوان قهرمانی لیگ 
برتر انگلیس پیوسته تا به امروز 
در 10 بازی 10 گل زده که تقریباً دو 
برابر گل های نفر دوم )هری کین با 
هشت گل( است. اگرچه هالند در 
دورتموند و پیش از آن در سالزبورگ 
تبحرش در گلزنی را به همه نشان 
داده بود اما تداوم روند گلزنی او در 
لیگ برتر برای آن دسته از کسانی 
که منتظر بودند عملکرد ستاره 
نروژی را در لیگی سخت تر ببینند 
هم دیگر جای هیچ حرف و حدیثی را 
باقی نگذاشت. آمار خوب این پسر 
نروژی نشان داده که چرا بسیاری 
روپا خواهان  ز تیم های تاپ ا ا
جذب او بودند و منچسترسیتی 
هم ممکن است آخرین ایستگاه 
دوران بازیگری او نباشد. پیش از 
این چیزهایی درباره شروط مندرج 
در قرارداد هالند با سیتی منتشر 
شده بود اما اکنون جزئیات دقیقی 
از این شروط مشخص شده است. 
هالند که در این فصل 15 گل از 33 
گل سیتی در این فصل لیگ برتر 
را زده - شامل سه هت تریک - و 
5 گل دیگر هم در لیگ قهرمانان 
)مجموعاً در 12 مسابقه در تمامی 
رقابت ها( به شدت مورد توجه 
درید،  نند رئال ما یی ما تیم ها
بارسلونا و پاری سن ژرمن قرار دارد 
اما سرمربی او پپ گواردیولا در 
نشست خبری اخیرش ادعا کرد 
که در قرارداد این بازیکن هیچ  بندی 
برای پیوستن او به رئال مادرید 
یا تیمی دیگر نیست. با این حال 
نشریه اتلتیک انگلیس گزارش 
کرده است که  بندی در قرارداد 
هالند با سیتی هست که سال 2024 
امکان فعالسازی دارد اما فقط برای 
تیم های غیرانگلیسی. به موجب 
این بند مشتریان هالند از خارج 
جزیره می توانند او را با پرداخت 
200 میلیون یورو به خدمت بگیرند. 
بند فسخ قرارداد هالند با گذشت 
هر فصل و نزدیک تر شدن او به 
پایان قراردادش کاهش می یابد 
و انتقال او به مقصد لالیگا و لیگ 
یک فرانسه را آسان تر می کند. این 
در حالی است که او تا سال 2027 

قرارداد دارد.
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